
 
 

PORTARIA nº 42/2016. 
de 10 de março de 2016. 

 
 Nomeia Comissão Municipal do PROINCRE – Programa Municipal de 
Incremento a Atividades Econômicas. 

   
 

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito Municipal de Nova 
Aliança, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 
me são conferidas por Lei: 
 
 

RESOLVE: 
 
 Artigo 1º - Nomear, sob a presidência do primeiro, sem ônus aos cofres 
públicos, a partir dessa data, para comporem a Comissão Municipal do PROINCRE - 
Programa Municipal de Incremento a Atividades Econômicas, como segue  .  
 

1. MAURO CESAR BASSETTI   CPF. 121.683.018-59 
2. ANDREA BORASCHI VICENTE  CPF. 349.104.278-05 
3. SERGIO RODRIGUES GUIMARÃES CPF. 281.015.768-51 

 
Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário.  

  
         Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  10 de março de 2.016. 

 
 
 

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 
 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

 

               Andrea Boraschi Vicente 

                 Escrituraria Exp.Admin. 

 


